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
138600zł. -  parter, do remon-
tu,74 666 42 42, 507 153 166.

WILLA – Sprzedamy 3 pok, 56m2, 
B.Kamień, cena 135 tys.zł. parter, 
blok, 74 666 42 42, 881 763 300.

WILLA- Sprzedamy 3 pokoje na 
Piaskowej Górze. 45m2, parter, 
po remoncie, cena 145 tys.zł. 74 
666 42 42, 881 424 100.

WILLA- Sprzedamy P.Góra, 3 
pokoje, 84m2, 2p(4)cena 250tys.
zł.  74 666 42 42, 881 424 100.

WILLA –  Do sprzedania  kawaler-
ka, Boguszów Gorce, 35 m2, cena 
45000zł. parter, po remoncie, co 
węgiel, 74 666 42 42, 507 153 
166.

WILLA- Sprzedamy mieszkanie 
2 pokoje po remoncie, 50m2, 
Gorce, 2 p. co gaz, cena 73500 zł. 
74 666 42 42, 

WILLA – Sprzedamy kawalerkę 
na Białym Kamieniu, 38m2, po 
remoncie, co gaz, 1 piętro, cena 
65 tys.zł.  74 666 42 42, 507 153 
166.

WILLA - Sprzedamy kawalerkę na 
B.Kamieniu, 37m2, 1 pietro. cena 
65 tys.zł. stan dobry, co węgiel, 
74 666 42 42, 507 153 166.

WILLA – Sprzedamy 2 pokoje 
Podzamcze, po remoncie, 48m2 
, 152tys.zł.  4 piętro (4), 74 666 42 
42, 507 153 166.

WILLA – Sprzedamy kawalerkę na 
Podgórzu, 38m2, 1 piętro, 65 tys.
zł. 74 666 42 42, 881 424 100.

WILLA – Sprzedamy 3 pokoje B.
Gorce (Kuźnice), 65m2, 2 piętro, 
cena 65 tys.zł. cicha okolica 74 
666 42 42, 507 153 166.

WILLA – Sprzedamy 2 pokoje, 
B.Kamień okolice Bema, 1 piętro, 
44,06m2, cena 75 tys.zł. Co gaz, 
74 666 42 42, 507 153 166.

WILLA – Sprzedamy kawalerkę w 
B.Gorcach, 37m2, 1 piętro, cena 
42 tys.zł.  74 666 42 42, 507 153 
166.

MENTOR Nieruchomości
UL. PALISADOWA NR 1, 

58-316 WAŁBRZYCH
T: +48 535 285 514

SKUPUJEMY MIESZKANIA ZA GO-
TÓWKĘ , RÓWNIEŻ DO REMONTU 
LUB Z ZADŁUŻENIEM TEL. 535 
285 514
Dom w Jedlinie Zdroju 238m2, 
dwa garaże, działka 951m2, 
Docieplony, CO gazowe, okazyjna 
cena 299 tys zł  tel. 577-263-955
OKAZJA! OSIEDLE GÓRNICZE, 3 
pokoje, 47m2, 1 PIĘTRO, BALKON, 
OGRZEWANIE GAZOWE, po 
remoncie , cena: 137 tys. zł tel. 
530 - 998 – 374
Podzamcze, 36m2, 3 piętro, 2 
pokoje, blok z windą, niski czynsz. 
Cena 99.000zł. Kontakt 535-311-
265
Górny Sobięcin 50m2, 1 piętro, 
ładny budynek, 59 000zł do ne-
gocjacji, możliwość ogródka tel. 
577-263-955
Boguszów- Gorce z ogródkiem, 
56,40m2, 2 pokoje, parter, po 
remoncie. 80.000zł. Do negocjacji. 
Kontakt 535-311-265
OKAZJA! Stary Zdrój, mieszkanie 
do remontu, gustowna kamieni-
ca, 1 PIĘTRO, 53 m2,  59 000zł, tel. 
535-285-514
Szczawno- Zdrój, mieszkanie 
dwupoziomowe do wprowadze-
nia, 113m2. Do mieszkania przy-
należy duży balkon oraz ładnie 
zagospodarowany ogródek. Cena 
329.000zł. Kontakt 535-311-265
Śródmieście ul Mazowiecka 3 
pokoje, 60m2, do wprowadzenia 
153 tys zł; CO gazowe tel. 577-
263-955
Osiedle Piastowskie, ul. Krzy-
woustego, Świebodzice, 61m2, 
2 piętro, miejskie ogrzewanie, 
rozkład – 175 tys. zł do negocjacji. 
Tel. 530-998-374
PODZAMCZE, świetna lokalizacja, 
35m2, 2 pokoje, 8 piętro z windą, 
ciepłe i słoneczne mieszkanie, 
niskie koszty utrzymania, DUŻY 
BALKON, W CENIE KUCHNIA I 
SZAFA w przedpokoju, CENA 
135.000 zł. 535-285-514
SATRY ZDRÓJ – OKOLICE PL. 
GEDYMINA, 2 pokoje, 50,0 m2, 1 
piętro w kilkurodzinnej - ocieplo-
nej kamienicy, piękne mieszkanie 
po kapitalnym remoncie, ogrze-
wanie gazowe, 165.000 ZŁ, tel. 
535-285-514
BIAŁY KAMIEŃ, 2-pokojowe 
mieszkanie Z OGRZEWANIEM 
MIEJSKIM, niski czynsz, 2 
PIĘTRO, winda, BALKON, 50m2, 
Cena:124.000 tys. zł DO NEGO-
CJACJI tel. 530-998-374
Śródmieście drugie piętro, 
wysoki standard, 47 m2, 3 pokoje 
ogrzewanie gazowe 136tys tel. 
577-263-955
Piaskowa Góra, 2 pokoje, 48m2, 
2 piętro, do remontu. Cena 
52.000zł. Cena do negocjacji. 
Kontakt 535-311-265
Śródmieście do wprowadzenia, 1 
piętro, 2 pokoje, 50m2,  89 000zł 
tel 577-263-955

ul. Palisadowa 2c, 

58-316 Wałbrzych

Tel. 74 840 40 40 i 693 223 424. 
Wszystkie oferty biura na stronie:  

www.nieruchomosci-renoma.pl

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH 
KLIENTÓW NIERUCHOMOŚCI 

W WAŁBRZYCHU I OKOLICACH 
– MOŻLIWY SKUP 

ZA GOTÓWKĘ!

RENOMA- DO WYNAJĘCIA – 
PODZAMCZE, 2 pokoje, 35m2, 
1100ZŁ i SZCZAWNO ZDRÓJ 2 
pokoje,  37m2 C.O. GAZ 950ZŁ, 
tel. 74 840 40 40, 693 223 424
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